
Výprodej
Až Týdny 

bytového
 

textilu!

akce akce

*Minimální sleva je 30% z cen doporučených výrobcem. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, na již uzavřené kupní smlouvy, na zboží značky 
Tempur, Stressless, Now by Hülsta a na zboží, které není označeno doporučenou cenou výrobce. Slevy nelze kumulovat.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží 
ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, značky Esprit, 

JOOP!, Grüne Linie a již uzavřené kupní smlouvy.

Na NÁbYtek, Matrace a rOŠtY!*
Na 

bYtOVÝ teXtiL!*

-30% -15%
Platí od 26.01. do 27.01.2013 Platí od 02.02. do 03.02.2013

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

60°c 60°c

Polštář a prošívaná deka „Class“
70 x 90 cm, potah 100% BA se saténovou úpravou, náplň PES kuličky 
a polyuretan tyčinky. 699,- Kč (18522799) 140 x 200 cm, potah 100% BA 
se saténovou úpravou, výplň dutá vlákna HCS. 999,- Kč (18522517)

699.- Kč

původní cena 1.690,-

Polštář

-58%

Rolovací matrace „Kika roll“
90 x 190/200 cm, v. 14 cm, komfortní 7zónová pěna, max. nosnost 
90 kg. 2.690,- Kč (16091217, 16091514) 140 x 200 cm. 4.490,- Kč (16091928)

2.690.- Kč

původní cena 4.966,-*

Rolovací matrace
90 x 190/200 cm

-45%

7zónová pěna

Výprodejová cena



2

60°c

60°c40°c 40°c

Předložka „Daisy“
průměr 60 cm, různé barvy, 100% BA. 
(např.: 15223100, 15223118, 15223126, 15223142)

Náplň do polštáře
40 x 40 cm, potah 100% BA, výplň kachní 
peří. (15746194)

Hotová záclona „Faden“
140 x 250 cm, s tunelem a stužkami,
různé barvy, 100% PES. (18296203, 18296237, 
18296253, 18339904, 18340224, 18340589)

79.- Kč

původní cena 159,-*

Náplň do polštáře

-50%

349.- Kč

původní cena 999,-*

Hotová záclona

-65%

699.- Kč

původní cena 929,-

Garnýžová tyč 140 cm 

-24%

199.- Kč

původní cena 335,-*

Předložka

-40%

249.- Kč

původní cena 399,-

Sedák na židli

-37%
249.- Kč

původní cena 399,-

Utěrka

-37%

49.- Kč

původní cena 99,-

Potah na 
dekorativní polštář

-50%

Výprodejová cena
Výprodejová cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Sedák na židli „Trieste“
40 x 40 x 5 cm, potah a výplň 100% PES, 
různé barvy. (např.: 19289223)

decore®

decore®

Utěrka „Piquee“
50 x 70 cm, 100% BA, různé barvy.
(19127275) Do vyprodání zásob.

Výplň do dekorativního polštáře „Corovin“
40 x 40 cm, potah: 100% polypropylen, 
výplň 100% PES, 60°C. 59,- Kč (11605815) 

Potah na dekorativní polštář „Caesar“
40 x 40 cm, 40% polyester, 60% polyamid
se zipem, různé barvy, 40°C. 49,- Kč 
(16561492)

Předložka „Domus“
80 x 150 cm, fialová, zelená nebo červená 
barva, motiv zebry nebo žirafy, 100% PP.
(např.: 18428187,18428195,18428202,18428228)

Dětský sedací vak
různá barevná provedení, potah 100% BA, 
kuličková výplň. (19426536,19426544)

999.- Kč

původní cena 1.290,-

Sedací vak

-22%
699.- Kč

původní cena 1.427,-*

Předložka

-51%

Garnýžová tyč „Saskia“
garnýžová tyč s držákem 
a koncovým knoflíkem
bez kroužků, ušlechtilá ocel.
140 cm. 699,- Kč (15558268)

180 cm. 899,- Kč (15558276)

220 cm. 999,- Kč (15558284) 

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



3

13dílné

699.- Kč

původní cena 1.129,-*

Jídelní servis

-38%

Sada svícen
na čajové svíčky, 8 ks, materiál sklo, různé 
barvy. 119,- Kč. Čajové svíčky, 80 ks. 69,- Kč
(18731407, 19293555)

Sada na espresso
materiál kamenina, skládá se: 6 x šálek, 
6 x podšálek, 1 x stojan, vhodné do myčky 
nádobí a mikro. trouby. (14236500)

Police „Wally“
různé barvy, lakované, MDF, š/v/h: 80 x 
12 x 25 cm. (19161702, 19161843, 19161869, 19161893, 
19161918, 19161934, 19161968, 19161984)

Stropní svítidlo „Mira“
dekorované opálové sklo, čiré kristaly, 
2 x E27/60 W. (19326132)

Odkládací box „Bi Box“
s víkem, různé velikosti a barvy, materiál 
plast. (např.: 18712548, 18712556, 18712663, 18712720)

Hodiny „Clock“
49 x 12,7 x 4,5 cm, materiál kamenina. 
(17284522)

Obraz „City“
30 x 30 1,5 cm, různé designy. 
(18376857) Do vyprodání zásob.

Jídelní servis „Lagune“
20dílný, materiál porcelán. 699,- Kč
Konvička na mléko a cukřenka. 159,- Kč
Miska. 49,- Kč Hrnek. 39,- Kč 
(16199649, 16581119, 16581135, 16581143)

89.- Kč

původní cena 199,-

Obraz

-55%

399.- Kč

původní cena 878,-*

Police

-54%

89.- Kč

původní cena 149,-*

Odkládací box

-40%
799.- Kč

původní cena 1.025,-*

Stropní svítidlo

-22%

299.- Kč

původní cena 499,-

Hodiny

-40%
119.-

 Kč

Sada svícen

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

199.- Kč

původní cena 369,-*

Sada na espresso

-46%

2.490.- Kč

původní cena 3.690,-

Žehlicí deska

-32%

Výprodejová cena
Výprodejová cena

Výprodejová cena

Žehlicí deska „Titan“
rozměry 135 x 45 cm, unikátní metalická 
vrstva na molitanu, záruka 10 let. 2.490,- Kč
Žehlicí deska, rozměry 124 x 38 cm, 
odkládací část na žehličku, barva modrá s 
barevnými kruhy. 1.690,- Kč (19289398, 17467029)

69.-
 Kč

Čajové svíčky

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



4

VýprodejoVÁ ceNa

Prostěradlo „Doris“
100% BA, napínací.
100 x 200 cm. 199,- Kč (18384727)

180 x 200 cm. 299,- Kč (18384751)

Povlečení „Vendea“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 
se zipem. (19199084,19199092)

Povlečení „Lima“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% PES 
mikrofáze. (19247627, 19247635)

Povlečení „Hermi“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19340562, 19340570) Do vyprodání zásob.

Povlečení „De Luxe“
100% BA - krep, různé designy.
70 x 90 cm, 140 x 200 cm. 999,- Kč (17213480)

70 x 90 cm, 140 x 220 cm. 1.190,- Kč (18529456)

100% BA, různé designy.
70 x 90 cm, 140 x 200 cm. 899,- Kč (17213472)

70 x 90 cm, 140 x 220 cm. 1.090,- Kč (18529430)

Povlečení „Trendcheck“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 
mako-satén, se zipem. (19205758, 19205766)

Prostěradlo „Single Jersey“
100% bavlna, napínací, různé barvy.
100 x 200 cm. 449,- Kč (např.: 10905810)

130 x 200 cm. 649,- Kč (např.: 11176402)

160 x 200 cm. 749,- Kč (např.: 10905894)

180 x 200 cm. 799,- Kč (např.: 11176808) 

Povlečení „Season“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - satén, 
se zipem. (18098188, 18099417)

Potah na dekorativní polštář „Basic“
100% PES, bez výplně, se zipem, různé barvy, 
30°C. 40 x 40 cm. 169,- Kč (např.: 18809204) 
48 x 48 cm. 199,- Kč (např.: 18809337) Výplň do 
dekorativního polštáře „Corovin“
potah 100% polypropylen, výplň 100% PES, 
60°C. 40 x 40 cm. 59,- Kč (11605815)

50 x 50 cm. 99,- Kč (11605823) 

299.- Kč

původní cena 519,-*

Povlečení

-42%

299.- Kč

původní cena 749,-*

180 x 200 cm

-60%

799.- Kč

původní cena 1.790,-*

Povlečení

-55%

449.- Kč

původní cena 549,-

100 x 200 cm

-18%

169.- Kč

původní cena 299,-

Potah 40 x 40 cm

-43%

399.- Kč

původní cena 798,-*

Povlečení

-50%
599.- Kč

původní cena 999,-*

Povlečení

-40%

60°c 60°c

60°c 60°c40°c 60°c

60°c

60°c 60°c

1.590.- Kč

původní cena 2.290,-*

Povlečení

-30%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Až

VÍTEJTE VE SVĚTĚ NEUVĚŘITELNÝCH SLEV!



5

299.- Kč

původní cena 499,-*

90 x 190 cm

-40%
399.- Kč

původní cena 779,-*

Polštář 
a prošívaná deka

-48%

179.- Kč

původní cena 449,-

Polštář 40 x 80 cm

-60%

40°c 40°c

60°c

60°c

60°c 60°c

Chránič matrace
100% mikrofáze. 
90 x 190 cm. 299,- Kč (18433144) 

180 x 200 cm. 449,- Kč (18433300) 

Polštář a prošívaná deka
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 
100% mikrofáze, výplň 100% PES. (18681058)

Deka „Sandy“
100% BA.
150 x 250 cm. 299,- Kč (11764439)

220 x 250 cm. 499,- Kč (12292174)

Deka „Sweet Uni“
100% PES - mikrofáze, různé barvy.
150 x 200 cm. 299,- Kč (např.: 15557624)

Polštář a prošívaná deka „Edition“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
kuličky, se zipem. 1.290,- Kč (16337059)

140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 100% 
tencel. 1.990,- Kč (16337009)

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA, 
různé designy. (19127564,19127556,19127465)

Polštář a prošívaná deka „Mira“
potah a výplň 100% PES.
40 x 80 cm. 179,- Kč (19289091)

70 x 90 cm. 399,- Kč (19289075)

140 x 200 cm. 499,- Kč (19289059)

1.990.- Kč

původní cena 2.490,-

Prošívaná deka

-20%649.- Kč

původní cena 799,-

90 x 190 cm

-18%

decore® decore®

299.- Kč

původní cena 379,-

150 x 200 cm

-21%
499.- Kč

původní cena 599,-

220 x 250 cm

-16%
349.- Kč

původní cena 499,-

Povlečení

-30%

Polštář a prošívaná deka „Rio“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 50% BA, 
50% PES, výplň 100% PES. (16499784)

Polštář a prošívaná deka „Max Original“
70 x 90 cm, potah 100% BA, náplň 70% 
prach. peří, 30% peří. 1.290,- Kč (7406425)

140 x 200 cm, potah 100% BA, náplň 90% 
prach. peří, 10% peří. 3.490,- Kč (19397026)

3.490.-
 Kč

Prošívaná deka

Výprodejová cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
229,- Kč měsíčně**

60°c

VÍTEJTE VE SVĚTĚ NEUVĚŘITELNÝCH SLEV!



6

Výprodejová cena

Výprodejová cena

Série „Hotel“
ručník a osuška 100% BA, 60°C.  30 x 50 cm. 49,- Kč (19132365) 50 x 100 cm. 119,- Kč (19132373)

70 x 140 cm. 229,- Kč (19132381) 100 x 150 cm. 349,- Kč (19132414) Župan S - XL, 100% BA, 40°C. 
799,- Kč (19127548) Domácí obuv 100% BA, 40°C. 159,- Kč (19127506) Koupelnová předložka 
100% BA, 60°C. 129,- Kč (19127457) Koupelnový závěs „Basic“ 180 x 100 cm, 100% PES, 40°C. 
219,- Kč (18408501, 18408519, 18408527) 

Ručník a osuška „Spirit“
100% BA, různé barvy.
50 x 100 cm. 99,- Kč (19060037, 19060079)

70 x 140 cm. 239,- Kč (19060053, 19060087)

Ručník, osuška a žínka „Chip“
100% BA, různé barvy. 
15 x 18 cm. 19,- Kč (18596702, 18914186) 

25 x 45 cm. 29,- Kč (18596710, 18914152) 

50 x 90 cm. 69,- Kč (18435851, 18914128) 
65 x 135 cm. 149,- Kč (18435942, 18914227) 

Koupelnová předložka „Chip“ 
50 x 70 cm, 100% BA, různé barvy. 119,- Kč 
(18596695)

Ručník a osuška „Fun“
100% BA, různé barvy.
50 x 100 cm. 159,- Kč (např.: 19518755)

67 x 140 cm. 349,- Kč (např.: 19518854)

Koupelnová předložka „Sweet uni“
100% PES-mikrofáze, různé barvy.
45 x 50 cm. 199,- Kč (např.: 16193302)

50 x 80 cm. 269,- Kč (např.: 16193253) 

Župan „Sweet“
S - XL, 100% PES, různé barvy. 
(18409103, 18409111, 19405598, 19405605)

Domácí obuv „Relax“
100% bavlna, různé barvy, ruční praní. 
(17144982)

Koupelnová předložka „Spirit“
50 x 80 cm, 100% BA, různé barvy. 
(19060061, 19060102) Do vyprodání zásob.

60°c 60°c

60°c

40°c 40°c

40°c

159.- Kč

původní cena 349,-*

Ručník
50 x 100 cm

-54%
99.- Kč

původní cena 199,-

Ručník
50 x 100 cm

-50%

69.- Kč

původní cena 149,-*

50 x 90 cm

-53%

119.- Kč

původní cena 179,-

Ručník 
50 x 100 cm

-33%

349.- Kč

původní cena 519,-*

Župan

-32%

199.- Kč

původní cena 299,-*

Koupelnová 
předložka 45 x 50 cm

-33%

249.- Kč

původní cena 499,-

Koupelnová 
předložka

-50%

79.-
 Kč

Domácí obuv

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



7

30 let záruka

499.- Kč

/m 2

původní cena 699,-/m2*

Laminátová podlaha

-28%

Financování
295,- Kč měsíčně**

Výprodejová cena

199.- Kč

původní cena 293,-*

Předložka

-32%
249.- Kč

původní cena 389,-*

Předložka

-35%

Býčí kůže
3 - 5 m2, hnědá nebo černá barva. 
(18939027)

Laminátová podlaha
dekor dub, 1845 x 188 x 12 mm, užitná třída 33. 499,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub, 2400 x 58 x 19 mm. 199,- Kč
(19288647, 19425132)

Kusový koberec „Arte Shaggy“
různé barvy, 100% PP, výška vlasu 40 mm.
60 x 110 cm. 349,- Kč 120 x 170 cm. 999,- Kč
160 x 230 cm. 1.990,- Kč (např.: 17178999,17229792,16929848,17179004)

Předložka „Kitchen“
80 x 200 cm, béžová, hnědá nebo zelená barva, 100% PP.
(např.: 19067067,19067075,19067091,19067108)

Předložka „Ulice“
80 x 120 cm, dětský motiv křižovatky, 
100% PP. (16823678)

Předložka „Karo“
70 x 135 cm, červená nebo modrá barva, 
100% bavlna. (16909296)

Rohožka „Micro“
40 x 60 cm, různé barvy, kokos. 
(13850947)

599.- Kč

původní cena 1.037,-*

Předložka

-42%
349.- Kč

původní cena 467,-*

Kusový koberec

-25%

39.-
 Kč

Rohožka

4.490.- Kč

původní cena 6.474,-*

Býčí kůže

-30%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



8

MODRá BARVA 

299.- Kč

/bm

původní cena 449,-/bm

Dekor.látky

-33%

259.- Kč

/bm

původní cena 549,-/bm

Dekor.látky

-50%

349.- Kč

/bm

původní cena 599,-/bm

Dekor.látky

-41%

299.- Kč

původní cena 849,-*

Hotová záclona

-64%

Dekor.látky - role
š. 140 cm, přírodní barva, příčné pruhy, 
100% PES. (19432351) Do vyprodání zásob.

Hotová záclona „Cuba“
140 x 245 cm, s potiskem, pověšení 
na kovové kroužky,100% PES. (19342500)

Dekor. látky - role
š. 140 cm, červená barva, s potiskem, 75% CO, 25% PES. 299,- Kč/bm
(19456468) Roleta červená barva. 60 x 70 cm. 349,- Kč (16889266)

90 x 170 cm. 499,- Kč (16889886) 120 x 170 cm. 649,- Kč (16889935)

Dekor.látky - role „Cala Brien“
š. 140 cm, barva multi nebo terakota, 
saténová optika, 100% PES. (19432228, 19438309)

decore®

Dekor.látky - role
v. 140 cm, barva modrá nebo mocca, 100% PES. 329,- Kč/bm (18010174, 18010200)

Záclony - role 100% PES. 260 cm. 249,- Kč/bm
(12480521, 18009234, 18300260) 180 cm. 199,- Kč/bm (18300278)

329.- Kč

/bm

původní cena 729,-/bm*

Dekor.látky - role

-54%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

30°c

30°c

30°c

Až

VÍTEJTE VE SVĚTĚ NEUVĚŘITELNÝCH SLEV!



9

šEDá BARVA

ČERNá BARVA

PříRODNí BARVA 

ORANŽOVá BARVA

MODRá BARVA

Záclony - role

219.- Kč

původní cena 639,-

Záclona

-65%

249.- Kč

původní cena 969,-*

Hotová záclona

-74%

99.- Kč

původní cena 289,-*

Dekorační magnet

-65%

Výprodejová cena

Výprodejová cena

decore®

decore®

Dekorační látky - role „Hawai“
š. 140 cm, různé barvy, 55% PC, 45% PL.
(18379546, 18379562, 18379869, 18379877, 18379570) 
Do vyprodání zásob.

Dekorační magnet
dl. 35 cm, 100% polyresin. 
(19226217, 19226225, 19226233, 19226259, 19226275)

Hotové záclony „Verena“
145 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 
(18829880, 18830001, 18830027)

Záclony - role
v. 290 cm, různé barvy, 100% PES. 199,- Kč/bm (18608466, 18608268, 18608359, 18608367) Do vyprodání zásob.

Dekor.látky - role v. 140 cm, 100% PES. 249,- Kč/bm (18916885) 

199.- Kč

/bm

původní cena 589,-/bm*

Záclony - role

-66%

199.- Kč

/bm

původní cena 399,-/bm

Dekor.látky - role

-50%

če
rv

en
á 

ba
rv

a

hn
ěd

á 
ba

rv
a

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Dekorační látky - role
145 cm, různé barvy, příčné pruhy, 100% PES. 189,- Kč/bm (18551912, 18551920, 18551946)

Záclony - role 295 cm, různé barvy, dlouhé proužky, 100% PES. 219,- Kč (18550485, 18550526, 18550534)

VÍTEJTE VE SVĚTĚ NEUVĚŘITELNÝCH SLEV!



10

30°c

30°c

30°c

219.- Kč

/bm

původní cena 499,-/bm

Dekor.látky - role

-56%

249.- Kč

/bm

původní cena 549,-/bm*

Dekor.látky - role

-54%

89.- Kč

/bm

původní cena 319,-/bm*

Záclony - role 180 cm

-72%

Výprodejová cena

Výprodejová cena

Výprodejová cena

Dekor.látky - role
145 cm, hnědá - růžová barva, 100% PES. 249,- Kč/bm (18923012)

Záclony - role 290 cm, růžová barva, 100% PES. 299,- Kč/bm (18923088)

Záclony - role 
bílá nebo přírodní barva, 100% PES.
180 cm. 89,- Kč/bm (16534316, 16534340)

300 cm. 119,- Kč/bm (16534324, 16534358)

Hotová záclona „Astoria“
145 x 245 cm, bílá barva, 100% PES. 249,- Kč 
(19223180)

Hotvé závěsy „Astor“ 145 x 245 cm, 
různé barvy, 100% PES. 349,- Kč
(19222885, 19222900, 19222918, 19223180)

Dekor.látky - role
145 cm, oranžová nebo zelená barva, 100% PES. 219,- Kč/bm (18921834, 18921892)

Záclony - role 290 cm, oranžová nebo zelená barva, 100% PES. 349,- Kč/bm (18922288, 18922337)

Hotová záclona „Rainbow“
145 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 
(18619223, 18619249, do vyprodání zásob - 
18619231, 18619257)

decore®

decore®

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

BíLá BARVA

ZELENá BARVA

ČERVENá BARVA

ČERNá BARVA

ZELENá BARVA

MODRá BARVA

rů
žo

vá
 b

ar
va

249.- Kč

původní cena 599,-

Hotová záclona

-58%

169.- Kč

původní cena 639,-*

Hotová záclona

-73%

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



11

a

3.990.- Kč

původní cena 4.990,-

Dětská postel

-20% 499.- Kč

původní cena 599,-

Dětské ložní prádlo

-16%

Financování
262,- Kč měsíčně**

Dětský nábytek
MDF materiál, barva modrá, růžová, 
zelená, oranžová, nosnost do 15 kg. 
Židlička s opěrkou. 299,- Kč
Stůl. 499,- Kč (19300657,19300714)

Dětský pokoj „Martina“
mořené jasanové dřevo, barva bílá. Dětská postel, 70 x 140 cm. 3.990,- Kč
Přebalovací pult, 2 dvířka, 1 otevřená police. 2.590,- Kč Dětská skříň, 3dveřová. 4.990,- Kč 
(18706723,18707177,18707416,18743965,18744145,18744161)

Dětská zábrana „Luxus“
různé barvy, délka 135 cm, skládatelná, 
s protiskluzovou podlahovou fixační vložkou. 
(18121830)

Koš na plenky „Sangenic“
uzavírá pleny ve speciálním antibakteriálním 
foliovém sáčku. 399,- Kč
Náplně do koše Sangenic, baleno po 1 kuse. 
249,- Kč (17083867, 17085433, 17085441)

Dětská autosedačka „Milano“
skupina 2-3, pro děti od 3 do 12 let, zesílená 
ochrana proti nárazům ze strany. 
(18158031, 19010701)

Dětská matrace „Schneeflocke“
jádro kvalitní studená pěna, potah: Sleep 
Fresh - bavlněná látka, potah pohlcuje 
vlhkost a je prodyšný.
60 x 120 cm. 1.790,- Kč
70 x 140 cm. 1.990,- Kč (15932214,1 5932222)

299.- Kč

původní cena 399,-

Židlička s opěrkou

-25%

1.990.- Kč

původní cena 2.990,- 

Dětská autosedačka

-33%

1.790.- Kč

původní cena 3.790,-*

60 x 120 cm

-52%
1.590.- Kč

původní cena 1.990,-

Přebalovací stolek

-20%

60°c

60°c

15-36 kg

599.- Kč

původní cena 799,-

Dětská zábrana

-25%

MOŽNOST PřESTAVENí 
POSTÝLKY BEZ BOČNíCH STRAN.

Dětské ložní prádlo
40 x 60 cm a 100 x 135 cm, různé motivy, 
100% bavlna. (18217952,18217986)

a) Přebalovací stolek „Clarissa“
výška 86 cm, 2 police, bez podložky. 
1.590,- Kč
b) Přebalovací podložka, 
velikost 55 x 75 cm. 399,- Kč
(16741929, 19023457, 19048489)

b

399.- Kč

původní cena 647,40*

Koš na plenky

-38%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



12

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

ROZKLáDACí LůŽKO

ÚLOŽNÝ PROSTORROZKLáDACí LůŽKO

 Levé i pravé provedení.

 Levé i pravé provedení.

23.990.- Kč

původní cena 41.574,-*

Sedací souprava

-42%

24.990.- Kč

původní cena 46.774,-*

Sedací souprava

-46%

14.990.- Kč

původní cena 23.270,-*

Sedací souprava

-35%

Financování
983,- Kč měsíčně**

Financování
1.416,- Kč měsíčně**

Financování
1.475,- Kč měsíčně**

Konferenční stolek „Fancy“
dekor „rozbité sklo“, police mléčné sklo, 
kovové nohy, š/v/h: 110 x 44 x 70 cm. 
3.190,- Kč (19361659)

Sedací souprava „Tigris II“
látkový potah, pravé potažení zadní části, rozměr: 244 x 172 cm, plocha lůžka: 196 x 138 cm. 
14.990,- Kč Taburet, š/v/h: 65 x 45 x 65 cm. 1.690,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku 
za příplatek. (18821612, 18821620, 18821638)

Sedací souprava „New York“
potah kůže, včetně 3 polohovacích opěrek, prodlouženého sedáku s područkou, plocha lůžka 
120 x 208 cm, rozměr: 268 x 174 cm. 24.990,- Kč Taburet, š/v/h: 60 x 45 x 60 cm. 2.990,- Kč 
(18937534, 18937542, 18938110)

Sedací souprava „Yumi II“
potah kůže, barva krémová, 3sedák, š/v/h: 206 x 89 x 88 cm, 2sedák, š/v/h: 153 x 89 x 88 cm. 
23.990,- Kč Taburet, š/v/h: 46 x 43 x 46 cm. 2.490,- Kč (19063403, 19063429)

Konferenční stolek „Pay II“
dekor bílý, buk nebo švestka, 
4 nohy 50 x 50 mm, barva hliník, 
š/v/h: 63 x 42 x 105 cm. 899,- Kč 
(19388257, 19388330, 19388356, 19388413)

Konferenční stolek „Arne“
deska sklo, lepeno UV, stojan lak barva 
bílá nebo dekor ořech, vysoký lesk, 
spodní deska, dekor kov, pojízdný, š/v/h: 
120 x 44 x 75 cm. 4.990,- Kč (19361849, 19361881)

899.- Kč

původní cena 2.077,-*

Konferenční stolek

-56%

3.190.- Kč

původní cena 9.308,-*

Konferenční stolek

-65%

4.990.- Kč

původní cena 10.348,-*

Konferenční stolek

-51%

4.990.- Kč

původní cena 11.934,-*

Konferenční stolek

-58%

Konferenční stolek ,,Swing“
kouřové nebo čiré tvarované sklo 12 mm, 
kluzáky kov, š/v/h: 120 x 43 x 65 cm. 
4.990,- Kč (19424712, 19424720)

Financování
209,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Výprodejová cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Až

VÍTEJTE VE SVĚTĚ NEUVĚŘITELNÝCH SLEV!



13

TAKé JAKO PřEDSíň

Exkluzivně v kika!

Masivní dřevo.

4.990.- Kč

původní cena 7.410,-*

Pohovka

-32%

9.290.- Kč

původní cena 10.990,-

TV-stolek

-15%
Financování
609,- Kč měsíčně**

Pohovka „Sleepy“
látkový potah, barva fialová, šedá nebo červená, včetně lůžka, 
plocha lůžka 187 x 114 cm, š/v/h: 114 x 75 x 80 cm. 4.990,- Kč
(18884222, 18884248, 18884272)

Pohovka „Alto“
látkový potah, barva oranžová, béžová nebo černá, včetně polštářů, 
včetně úložného prostoru, rozkládací, š/v/h: 200 x 80 x 100 cm, plocha 
lůžka 145 x 200 cm. 8.990,- Kč (16846894, 16846860, 16846901)

Obývací program „Aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.  Příborník, š/v/h: 180 x 86 x 45 cm.15.690,- Kč  Vitrína, š/v/h: 68 x 205 x 40 cm. 11.890,- Kč
 Závěsný regál, š/v/h: 60 x 36 x 30 cm. 4.390,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 9.290,- Kč  Skříň, š/v/h: 68 x 160 x 
40 cm. 10.590,- Kč  Konferenční stolek, š/d: 85 x 85 cm, v. 45 cm 5.090,- Kč (16808068, 16807648, 16808026, 16808018, 16807466, 17285398)

22.990.- Kč

původní cena 40.768,-*

Obývací stěna

-43%

Obývací stěna „Magic“
korpus: bílá, černé sklo, přední plochy: bílá, vysoký lesk, š/v/h: 330 x 208 x 45 cm. 22.990,- Kč Příborník, š/v/h: 185 x 81 x 42 cm. 11.490,- Kč 
(19553941, 19554113)

ROZKLáDACí

ROZKLáDACí

ROZKLáDACí

RůZNá BAREVNá PROVEDENí

8.990.- Kč

původní cena 13.962,-*

Pohovka 

-35%

Na PrOGraM 
„aris“!*-15%

akce
Platí od 21.01. do 03.02.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na akční, jinak zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

Včetně osvětlení

Financování
1.357,- Kč měsíčně**

Financování
590,- Kč měsíčně**

Financování
327,- Kč měsíčně**

Výprodejová cena

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

VÍTEJTE VE SVĚTĚ NEUVĚŘITELNÝCH SLEV!



14

VNITřNí VYBAVENí SKříNě

Masiv

Včetně roštu a úložného prostoru.

Také v provedení ořech/černá.

Včetně roštu a úložného prostoru.

Včetně polohovacího roštu. Výklopné čelo postele.

Masiv

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, višeň/masiv, včetně výklopného roštu a úložného 
prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 31 x 90 cm. 11.990,- Kč (18752453) 

Dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného roštu 
a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 12.990,- Kč 
(18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 1.890,- Kč (18752502) 

Čalouněná postel „Teatro Plus“
textilní kůže barva černá nebo bílá, nohy chrom, 
š/v/h: 198 x 93 x 238 cm. 14.990,- Kč (18853334, 18853376)

Čalouněná postel „Bobby“
140 x 200 cm, barva hnědá, polohovatelný rošt otvíratelný od nohou, 
bez matrace. 7.490,- Kč (18839491) 160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč 
(18839376, 18839459) Denní deka, š. 140 cm. 1.690,- Kč (18839524) 

š. 160/180 cm. 1.890,- Kč (18839483) Set polštářků. 799,- Kč (18839433) 

Ložnice „Vera“
dekor jádrový ořech/
černá nebo Sonoma dub/
bílá. Skříň 4dveřová/
2 zrcadla, bez osvětlení, 
š/v/h: 227 x 214 x 59 cm. 
5.990, - Kč (19460948, 19461285) 

Postel, 180 x 200 cm, bez 
matrace a roštu, včetně 
nočních stolků. 3.490,- Kč 
(19460964, 19461334) Komoda, 
2dveřová/4 zásuvky, š/v/h: 
132 x 92 x 38 cm. 3.490,- Kč 
(19460972, 19461384) 

9.990.- Kč

původní cena 14.028,-*

Čalouněná postel

-28%

11.990.- Kč

původní cena 17.988,-*

Dřevěná postel

-33%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Financování
655,- Kč měsíčně**

Výběr potahových látek.

14.990.- Kč

původní cena 23.374,-*

Čalouněná postel

-35%

Financování
983,- Kč měsíčně**

Financování
852,- Kč měsíčně**

Financování
393,- Kč měsíčně**

Financování
787,- Kč měsíčně**

TAKé V BíLéM 
PROVEDENí.

12.990.- Kč

původní cena 19.188,-*

Dřevěná postel

-32%

Výprodejová cena

5.990.- Kč

původní cena 12.974,-*

Skříň

-53%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



15

Nelepené vrstvy

Skříň „Tip“
dekor světlý buk, 2dveřová/2 zásuvky, š/v/h: 90 x 197 x 
54 cm. 2.690,- Kč (18993411) 3dveřová, š. 135 cm. 3.690,- Kč (18993429) 

4dveřová, š. 181 cm. 4.690,- Kč (18993437)

Skříňový systém „Case“
např.: 2dveřová skříň, různá barevná provedení, 1 police, 1 zásvěsná 
tyč v libovolné výšce, š/v/h: 91 x 197 x 54 cm. 1.790,- Kč (18742503) 

Skříň „Santo“
různá barevná provedení, š/v/h: 135 x 197 x 62 cm. 4.990,- Kč 
(19482984, 19483031) š. 180 cm. 5.990,- Kč (19483122, 19483164)

Matrace „Eunika 2“
90 x 200 cm, horní vrstva z komfortní Thermoaktivní pěny, nižší vrstva 
ze studené pěny, výška 21 cm, potah s výtažky Aloe Vera, vhodný pro 
alergiky a astmatiky, výběr ze 3 tvrdostí. 4.690,- Kč (19591876, 19591884, 
19591892)

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

4.990.- Kč

původní cena 7.358,-*

Skříň, š. 135 cm

-32%

4.690.- Kč

původní cena 7.188,-*

Matrace

-34%

8.490.- Kč

původní cena 11.988,-*

Válenda

-29%

2.690.- Kč

původní cena 4.394,-*

Skříň, 2dveřová

-38%

1.790.- Kč

původní cena 3.120,-*

Skříň, 2dveřová

-42%

60°c

š. 135 cm

š. 135 cm

š. 90 cm

š. 181 cm

Také v šířce 180 cm.

Matrace „Louisiana“
80/90 x 200 cm, 7zónová, kombinace komfortní pěny a taštičkové 
pružiny, potah s příměsí aloe vera, max. nosnost do 130 kg. 
(14587599, 14583951) Do vyprodání zásob.

4.490.- Kč

původní cena 5.988,-*

Matrace

-25%

6.990.- Kč

původní cena 11.988,-*

Matrace

-41%

taštičkové 
pružiny

Viscoelastická 
pěna

Matrace „Mindfoam“
90 x 200 cm, viscoelastická pěna, potah chráněn stříbrem, 
s klimatizační výplní, nosnost cca 130 kg, výška cca 22 cm. 6.990,- Kč 

(19199555) 160 x 200 cm. 12.990,- Kč (19199563)

Financování
327,- Kč měsíčně**

Financování
308,- Kč měsíčně**

Financování
295,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
557,- Kč měsíčně**

Válenda „Las Vegas“
90 x 200 cm, levé nebo pravé provedení, včetně pružinové matrace, 
polohování hlavy, úl. prosotoru a polštářů. 8.490,- Kč (17481508, 17481516)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 8990 Kč, výši splátky 590 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.7.2014 (při  poskytnutí úvěru 21.1.2013,  první splátce 21.2.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.3.2013) je RPSN 24,9%, roční úroková sazba 22,21%, celková částka splatná spotřebitelem 10620 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



Nabídka kika 
restaurace!*

*Nabídka platí od 21.01. 
do 03.02.2013 Platí v kika Čestlice, Letňany, 

Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Škubánky s mákem
11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Výprodej!
Až

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Všechny nabídky platí do vyprodání 
zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a 
tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny 
bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Původní ceny jsou naše 
dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v 
každém obchodním domě kika. 
Platnost cen od 21.01. do 03.02. 
2013. Odchylky v provedení a barvě 
jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., 
Pražská 135, 251 01 Čestlice, 
zapsáno u Městského soudu v 
Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 
271 27 133. (11642)

Další nabídka na:

www.kika.cz

Nová otevírací doba:
Po - Pá otevřeno 1000 - 2000

So - Ne otevřeno 0900 - 2000

V kika Olomouc a Liberec omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 777
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100
Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100

Po - Pá otevřeno 1000 - 2100

So - Ne otevřeno 0900 - 2100

Stropní svítidlo „Amanda“
chrom, satinované sklo, pr. 55 cm, 3 x E14/40 W. (18275588)

Stropní svítidlo
chrom, čirý křišťál, čiré skleněné koule, délka 75 cm, 6 x G9/33 W. 
(19526518)

Stropní svítidlo
matný nikl, praskané sklo, délka 64 cm, 4 x E14/40 W. (19527178)

Bodové osvětlení „Lara“
kartáčovaná ocel, satinové sklo, chromový dekor, 4 x G9/42 W. 
(19527417)

849.- Kč

původní cena 1.427,-*

Stropní svítidlo

-40%

1.190.- Kč

původní cena 1.490,-

Stropní svítidlo

-20%
999.- Kč

původní cena 1.290,-

Stropní svítidlo

-22%

Včetně halogenových žárovek.

Včetně úsporných žárovek.

999.- Kč

původní cena 1.557,-*

Bodové osvětlení

-35%

akce akce

*Z katalogové ceny výrobce. Akce se vztahuje na kuchyně značky Nolte. Nevztahuje se na kuchyňské příslušentsví a již 
uzavřené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat.

*Jen na rovné dily. Pouze na látky v hodnotě 
od 249,- Kč za bm. Nevztahuje se na doplňkový materiál 
jako knoflíky atd. Pouze na zboží zakoupené v kika. Slevy 

nelze kumulovat. Nevztahuje se na již uzavřené kupní 
smlouvy.

Na Šití ZÁcLON 
a ZÁVĚsŮ!*

-40%-50%
Platí od 28.01. do 01.02.2013 Platí od 21.01. do 03.02.2013

fiNaNcOVÁNí

0%  
navýšení

Při splacení do 20. dne  
následujícího  

měsíce.

Bližší info na stánku splátkového 
prodeje v kika.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.

Na kucHYNĚ ZNaČkY 
KÜCHEN

!*


